ת"פ 16749-09-15 מדינת ישראל נ' ט

בפני
בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ד ט

הנאשם

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ב-2 כתבי אישום כדלקמן:

א. **בתיק 21477-04-15** הורשע הנאשם בעבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק בניגוד לסעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 ושל איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 20.2.15 שלח הנאשם למתלוננת 14 הודעות טקסט הכוללות קללות כמפורט בכתב האישום. כך למשל: "זונה שרמוטה של כל --- ויש לך כוס גדול כמו של סוס ... אלוהים שישלך לך בסרטן ברואש שלך ותמותי שלו תיזקי לירות את הילדים שלך ... אני יתן לך רק קללות לקבר שלך ... אני מחר אולך למשטרה ואני בתוג אבא לא רותה את שתקוו תגדל את הילגים שלי הי מסוקנת...אני מחר עוסה לזה סוף...אני מחר מערב משטרה ואני לא מוותר לך...אני מחר אולך לרבחה אומר אתה שותה ואת משתמשת בסמים קריסטל..". (השגיאות במקור). בכך השתמש הנאשם במתקן בזק באופן שיש בו כדי להפחיד ולהטריד את המתלוננת.

כשבוע עובר ליום 23.3.15 הגיע הנאשם לדירת המתלוננת ובמהלך ויכוח איים עליה שיוכיח לה שאוהב אותה תוך שביצע תנועות חיתוך על ידו וזאת בכוונה להקניטה או להפחידה.

ב. **בתיק 16749-09-15** הורשע הנאשם בעבירות של איומים והפרת צו שנועד להגן על אדם בניגוד לסעיפים 192 ו-287 (ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ובעבירה של פגיעה בפרטיות - בילוש או הטרדה

עמוד 1

אחרת בניגוד לסעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א - 1981.

בתאריך 10.4.15 ישב הנאשם ברכבו בכניסה לבניין מגוריה וכשיצאה עם חברותיה, נסע אחריה עד לחניון המועדון אליו נסעה, ניגש אליה ואמר לה שלא תיכנס למועדון ושפך כוס משקה קולה שהחזיקה בידה. לאחר שנסעה המתלוננת מהמקום, נסע אחריה הנאשם, המתלוננת עצרה בצד, נכנסה והתיישרה לצדו ברכבו ושאלה לרצונו.

- הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

ד. פיצוי 1500 ₪ למתלוננת, הגב' ב', ע"ת 1.

הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.11.17.

ככל שיש מוצגים יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.